
ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2024 г. Красноярск № 460-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края 
от 08.12.2020 № 841-п «О реализации Закона Красноярского края от 08.10.2020 
№ 10-4249 «О реализации отдельных положений Налогового кодекса
Российской Федерации в отношении региональных инвестиционных проектов»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края, Законом 
Красноярского края от 08.10.2020 № 10-4249 «О реализации отдельных 
положений Налогового кодекса Российской Федерации в отношении 
региональных инвестиционных проектов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края 
от 08.12.2020 № 841-п «О реализации Закона Красноярского края от 08.10.2020 
№ 10-4249 «О реализации отдельных положений Налогового кодекса 
Российской Федерации в отношении региональных инвестиционных проектов» 
следующие изменения:

в Порядке рассмотрения заявления организации о внесении изменений 
в инвестиционную декларацию и документов, прилагаемых к такому 
заявлению:

пункт 11 изложить в следующей редакции:
«И . Решения, указанные в пункте 10 Порядка, принимаются 

Правительством края в течение двадцати рабочих дней со дня направления 
организации-заявителю решения о принятии заявления к рассмотрению, 
но не позднее тридцати дней со дня поступления заявления в Правительство 
края.»;

пункт 12 признать утратившим силу.
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем 

его официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

